Муниципальное казенное общеобразовательное  учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №1им. Н.Т.Канукоева»
с.п.Лечинкай

Приказ
От _____________	№
«Об укомплектовании дошкольных групп»
На основании Устава МКОУ «СОШ№1им Н.Т.Канукоева » с.п.Лечинкай, положения «О порядке приема детей в дошкольную группу» и приказа № ____ от  _________.

ПРИКАЗЫВАЮ

1.Укомплектовать:

1.1. Младшую группу в составе 26 воспитанников (приложение 1)
1.2.Среднюю группу в составе 21 воспитанника   (приложение 2)
1.3.Старшую группу в составе 21 воспитанника   (приложение 3)

2. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей на воспитателей:
     2.1. младшая группа – Хагажеева А.С.
	  Кодзокова С.М.
                                                       Хагажеева Р.А.
                 2.2. средняя группа –  Хагажеева Э.Л.
	  Канукоева А.М.
      2.3. старшая группа -  Нагоева З.М.
	  Апекова М.А.
3.Контроль за исполнением приказа возложить на старшего воспитателя Туганову Л.С.

Директор МКОУ «СОШ№1» с.п. Лечинкай ___________________ М.С.Дышекова

С приказом ознакомлены:
1. Туганова Л.С.               _____________
2. Нагоева З.М.                 _____________
3. Апекова М.А.                _____________
4. Хагажеева Э.Л.             _____________
5. Канукоева А.М.            _____________
6. Хагажеева А.С.             _____________
7. Кодзокова С.М.             _____________
8. Хагажеева Р.А.              _____________

	№
	ФИО воспитанника
	Дата рождения

	1
	Баксанова Ясмина Исламовна
	10.12.2012

	2
	Геккиева Джамиля Симатовна
	18.06.2012

	3
	Дышеков  Дамир Разиуанович
	05.01.2013

	4
	Дышекова Фатимат Артуровна
	25.04.2012

	5
	Канукоев Алихан Мухамедович
	18.08.2012

	6
	Канукоев Аслан Исламович
	16.11.2012

	7
	Канукоев Мухамед Тимурович
	18.09.2012

	8
	Канукоев Назар Заурович
	06.06.2013

	9
	Канукоева Самира Мухамедовна
	04.01.2012

	10
	Канукоева Риана Ибрагимовна
	21.11.2012

	11
	Канукоева Фатима Артуровна
	21.04.2013

	12
	Канукоева Фабиана Амурбековна
	26.04.2013

	13
	Мамрешева Дижан Рустамовна
	20.08.2013

	14
	Мамрешева Элина Рустамовна
	22.04.2012

	15
	Нагоева Алина Азаматовна
	26.08.2012

	16
	Нагоева Элина Алимовна
	19.09.2012

	17
	Тамазов Марат Рустамович
	06.06.2012

	18
	Туганов Ибрагим Заурович
	01.07.2013

	19
	Тхазаплижев Амман Рустамович
	15.11.2012

	20
	Тхазаплижев Астемир Алимович
	22.02.2012

	21
	Хагажеев Алим Азаматович
	12.06.2012

	22
	Хагажеев Алихан Муратович
	11.04.2013

	23
	Хагажеев Сослан Андемирканович
	24.10.2012

	24
	Хагажеева Самира Ахмедовна
	23.05.2012

	25
	Хагажеев Мухамед Азаматович
	01.08.2013

	26
	Черкесов Идар Лиуанович
	07.7.2012

Приложение 1

Приложение 2
	№
	ФИО воспитанника
	Дата рождения

	1
	Баксанова Дариана Анзоровна
	14.11.2011

	2
	Етуганов Мухамед Аниуарович
	06.09.2011

	3
	Дышеков Руслан Андзорович
	17.11.2010

	4
	Дышекова Алина Беслановна
	27.12.2011

	5
	Дышеков Имран Артурович
	17.12.2011

	6
	Дышеков Эльдар Резиуанович
	08.10.2011

	7
	Дышекова Дарина Рустамовна
	27.04.2011

	8
	Дышекова Дарина Азаматовна
	27.05.2011

	9
	Дышеков Идар Сафудинович
	11.04.2011

	10
	Кадзокова Даяна Мухамедовна
	03.08.2011

	11
	Канукоев Азнаур Азаматович
	23.01.2011

	12
	Канукоева Амина Адмировна
	29.03.2011

	13
	Канукоева Алина Беслановна
	10.01.2011

	14
	Канукоева Алиса Беслановна
	10.01.2011

	15
	Канукоева Раяна Ибрагимовна
	17.11.2010

	16
	Кибишева Раяна Зауровна
	06.01.2011

	17
	Нагоева Радима Мухамедовна
	06.01.2011

	18
	Таашева Ирина Мухамедовна
	06.05.2011

	19
	Туганов Амур Муратович
	13.02.2011

	20
	Тхазаплижева Эмилия Рустамовна
	19.11.2010

	21
	Хагажеев Идар Ибрагимович
	20.10.2011

Приложение 3
	№
	ФИО воспитанника
	Дата рождения

	1
	Апеков Тамерлан Артурович
	17.08.2009

	2
	Дышеков Алихан Русланович
	18.08.2009

	3
	Дышеков Азнаур Азаматович
	10.09.2009

	4
	Дышеков Безит Рустамович
	07.01.2010

	5
	Дышекова Даниза Руслановна
	24.02.2010

	6
	Дышеков Дамир Сафудинович
	20.01.2010

	7
	Калмыков Астемир Хабилевич
	13.10.2010

	8
	Канукоев Дамир Маисович
	15.08.2010

	9
	Канукоева Русалина Муратовна
	13.07.2009

	10
	Кодзокова Зарета Замировна
	01.12.2009

	11
	Кодзоков Кантемир Алимович
	23.08.2010

	12
	Кодзоков Кантемир Салимович
	26.11.2009

	13
	Малаев Дамир Анзорович
	29.03.2010

	14
	Нагоева Алена Алимовна
	23.10.2009

	15
	Нагоев Ратмир Мухамедович
	19.06.2009

	16
	Таашев Аслан Мухамедович
	11.11.2008

	17
	Тхазаплижев Азнаур Азаматович
	12.08.2010

	18
	Тхазаплижева Ильяна Ахъедовна
	12.04.2010

	19
	Хагажеев Дамир Ибрагимович
	29.03.2010

	20
	Хагожеев Астемир Асланович
	05.08.2009

	21
	Черкесов Ислам Лиуанович
	10.01.2010